4 STAHLWILLEC )"

Fiche produit
19.02.2024

Jeu de clés mixtes a cliquet OPEN
RATCH

OPEN RATCH TCS 17F/5

N°d'art. 96830652
GTIN 4018754327058
Modele TCS 17F/5

®®

Désignation. Jeu de clés mixtes a cliquet OPEN RATCH TCS 17F/5 8 - 19 5 pcs.

Caractéristiques. e Jeu de clés mixtes a cliquet a ouvertures métriques égales dans le plateau TCS
e Coté ceillet modele plat a douze pans

e 72 dents, angle de fonctionnement 5°

» Position de la machoire 15°

Serrage a droite/a gauche en tournant la clé

conception solide, affinée et légere

Forte résistance a la flexion grace au profil en double T

Surface antidérapante, douce a la peau en raison de la finition polie STAHLWILLE
Forgé dans une matrice, trempé et refroidi au bain d'huile

e Acier allié au chrome, chromé

¢ Gamme d'outils en plateau de rangement — systeme modulaire Tool Control
System (TCS) - Sécurité renforcée

Contenu, 5 piéces :

Réf.17F:SW8;10;13;17;19 mm

Avantages.

Avec le Tool Control System, les outils sont rangés dans
des plateaux de sécurité en mousse résistante aux
produits chimiques et comportant des découpes
tridimensionnelles de grande précision

Le cliquet a 72 dents permet un angle de travail de
seulement 5° - pour un travail efficace méme dans les
espaces les plus restreints.

La finition arrondie marquante de STAHLWILLE confere
a la clé mixte a cliquet une prise en main agréable pour
travailler en toute sécurité, méme avec les mains
couvertes d'huile.

Le systéeme pratique d'inserts de sécurité est une
solution de rangement intelligente pour les trousses a
outils et les servantes d'atelier.

Le coté anneau a un modele plat avec double six pans et
une position de machoire de 15° pour travailler méme
dans les endroits difficiles d'acceés.



Technologies et caractéristiques de performance.

Profil en double T.
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Le prol en «IPN» des clés plates et a il de STAHLWILLE permet d'économiser du
matériel la ou il n'est pas nécessaire et garantit ainsi deux choses a la fois: une stabilité
dimensionnelle maximum et un poids extrémement faible, pour chaque clé. Les jeux
d’'outils de STAHLWILLE pésent donc beaucoup moins lourd. De plus, le profil en «IPN»
de STAHLWILLE tient bien dans la main, il permet de travailler sans fatigue et il peut
étre saisi confortablement et en toute sécurité. Ce qui augmente aussi la sécurité de

'utilisateur.

Attributs techniques.

Nombre d'outils

p. ex. de la plus petite a la plus
grande ouverture de clé Fagon

d'écrire Exemple : 10 - 22
Width mm (b)

Hauteur mm (h)

Length mm (L)

Jeu de cloisons pour tiroirs

5 pcs.
8-19

175 mm
30 mm
350 mm
1/3

Données logistiques.

Profondeur mm (IFS)
Largeur

Hauteur mm (IFS)
Longueur (emballé, mm)
Largeur (emballé, mm)
Height (packed, mm)
Volume (packed, dm3)
Code

Poids (brut, kg)

Poids PAP (kg)

Poids PVC (kg)

GTIN

Pays d'origine

WEEE/ElektroG
Position tarifaire
Emballage

Poids

365

180

45

365

180

45

2.9565 dm3
96830652
0,810
0,138
0,000
4018754327058

TAIWAN, PROVINCE OF
CHINA

nicht ear-pflichtig
82041100

1

722 g
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Liste de pieces.

o Vo Yo Y mm———O)
61011826 40171919 40171717 40171313
Plateau de rangement Clé mixte a cliquet Clé mixte a cliquet Clé mixte a cliquet
TCS1/3 OPEN RATCH OPEN RATCH OPEN RATCH
=10 T=—--10
40171010 40170808
Clé mixte a cliquet Clé mixte a cliquet
OPEN RATCH OPEN RATCH

Variantes.
Art. no. Réf. article (ERP) Désignation de l'article (Autom._) GTIN
Jeu de clés mixtes a cliquet OPEN
96830652 TCS 17F/5 RATCH TCS 17F/5 8 - 19 5 pcs. 4018754327058
Code GTIN.
4“018754 327058H
Images.
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