STAHLWILLE()®



Jeu de clés mixtes à cliquet OPEN RATCH

OPEN RATCH TCS 17F/5

N° d'art. **96830652**

GTIN **4018754327058**

Modèle TCS 17F/5





Désignation.

Jeu de clés mixtes à cliquet OPEN RATCH TCS 17F/5 8 - 19 5 pcs.

Caractéristiques.

- Jeu de clés mixtes à cliquet à ouvertures métriques égales dans le plateau TCS
- Côté œillet modèle plat à douze pans
- 72 dents, angle de fonctionnement 5°
- Position de la mâchoire 15°
- · Serrage à droite/à gauche en tournant la clé
- conception solide, affinée et légère
- Forte résistance à la flexion grâce au profil en double T
- Surface antidérapante, douce à la peau en raison de la finition polie STAHLWILLE
- · Forgé dans une matrice, trempé et refroidi au bain d'huile
- Acier allié au chrome, chromé
- Gamme d'outils en plateau de rangement système modulaire Tool Control System (TCS) – Sécurité renforcée

Contenu, 5 pièces:

Réf. 17F: SW 8; 10; 13; 17; 19 mm

Avantages.

Avec le Tool Control System, les outils sont rangés dans des plateaux de sécurité en mousse résistante aux produits chimiques et comportant des découpes tridimensionnelles de grande précision

Le cliquet à 72 dents permet un angle de travail de seulement 5° - pour un travail efficace même dans les espaces les plus restreints.

La finition arrondie marquante de STAHLWILLE confère à la clé mixte à cliquet une prise en main agréable pour travailler en toute sécurité, même avec les mains couvertes d'huile. Le système pratique d'inserts de sécurité est une solution de rangement intelligente pour les trousses à outils et les servantes d'atelier.

Le côté anneau a un modèle plat avec double six pans et une position de mâchoire de 15° pour travailler même dans les endroits difficiles d'accès.

Technologies et caractéristiques de performance.





Profil en double T.

Le prol en «IPN» des clés plates et à œil de STAHLWILLE permet d'économiser du matériel là où il n'est pas nécessaire et garantit ainsi deux choses à la fois: une stabilité dimensionnelle maximum et un poids extrêmement faible, pour chaque clé. Les jeux d'outils de STAHLWILLE pèsent donc beaucoup moins lourd. De plus, le profil en «IPN» de STAHLWILLE tient bien dans la main, il permet de travailler sans fatigue et il peut être saisi confortablement et en toute sécurité. Ce qui augmente aussi la sécurité de l'utilisateur.

Attributs techniques.

Nombre d'outils	b pcs.
p. ex. de la plus petite à la plus grande ouverture de clé Façon d'écrire Exemple : 10 - 22	8 - 19
Width mm (b)	175 mm
Hauteur mm (h)	30 mm
Length mm (L)	350 mm
Jeu de cloisons pour tiroirs	1/3

Données logistiques.

Profondeur mm (IFS)	365	
Largeur	180	
Hauteur mm (IFS)	45	
Longueur (emballé, mm)	365	
Largeur (emballé, mm)	180	
Height (packed, mm)	45	
Volume (packed, dm3)	2.9565 dm3	
Code	96830652	
Poids (brut, kg)	0,810	
Poids PAP (kg)	0,138	
Poids PVC (kg)	0,000	
GTIN	4018754327058	
Pays d'origine	TAIWAN, PROVINCE OF CHINA	
WEEE/ElektroG	nicht ear-pflichtig	
Position tarifaire	82041100	
Emballage	1	
Poids	722 g	

Liste de pièces.









61011826 Plateau de rangement TCS 1/3 40171919 Clé mixte à cliquet OPEN RATCH 40171717 Clé mixte à cliquet OPEN RATCH 40171313 Clé mixte à cliquet OPEN RATCH





40171010 Clé mixte à cliquet OPEN RATCH 40170808 Clé mixte à cliquet OPEN RATCH

Variantes.

Art. no.	Réf. article (ERP)	Désignation de l'article (Autom)	GTIN
96830652	TCS 17F/5	Jeu de clés mixtes à cliquet OPEN RATCH TCS 17F/5 8 - 19 5 pcs.	4018754327058

Code GTIN.



lmages.



